Dia 24.—1794. Ponese con solem-
nidad la primera piedra en la iglesia
de San Telmo & la entrada del arrabal.
Antes estuvo frente &4 la plaza de San

- José en la calle del Puente.

1870. Establecese candnicamente la
asociacion de N.* S.# de los Desampa-
rados en la filial de San Antonio.

Dia 25.—1803. Llega & Denia el

Emineutisimo Cardenal Despuig y se

" hospeda en el convento de franciscanos.

il

Kstamos recibiendo constantemente
pruebas de la aceptacion de nuestra RE-
visTA entre las personas dedicadas a los
estudios. Damos con este motivo las gra-
cias més expresivas 4 todos y en parti-
cular 4 nuestro asiduo colaborador don
Julian Ribera cuyo articulo sobre el
Cid, ha llamado tanto laatencion. Con-

| tinue por este camino, pues los estudios
 sobre los autores arabigos han de pro-

porcionar en el mundo de las letras re-
velaciones y descubrimientos sorpren-
dentes.
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SECCION

DE

DOCUMENTOS.

P

FRANQUEZA DE PEAGE ETC.. A L.0OS HABITANTES DE LA VILLA Y TERMINO DE DENIA

(SE COMPRENDE Jipea.)—roOL. 7. NUM, [II. DEL LIBRE DELS PRIVILEGIS.

_#_-_

Noverint Universi quod Nos Jacobus

Dei Gratia Rex Arag. etc., per nos, et
omnes nostros succesores praesentes, et
futuros constituhimus, et franchos, et
facimus Vos Universos et sin-

jnmunes
jn Castro, et

gulos Populatores habit.

Sepan todos como Nos Jaime, porla

~gracia de Dios Rey de Aragon etc. por

Nos y todos nuestros sucesores presen-
tes v futuros constituimos y hacemos
francos 6 inmunes & vosotros todos y
cada uno de los pobladores habitantes
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Villa Deni® et toto termino eiusdem
presentes, et futuros jn perpetuum ab
omni Jlezda, pedatico, mensuratico, ot
benso per omnia loca Regnorum Ara-
gonum, Mayoricae et Valentim, et per
quamlibet aliam dominationem juris-
dictionem, et terram nostram habitam,
acquisitam, et acquirendam. Ttg quod
per Mare vel terram jn aliquo loco de
pravdictis vos, et vestri succesores Un-
quam Vobis (f. Nobis) vel vestris (f.
nostris) successoribus vel alij (f. aliis)
NOStro nomine site nos non donetis
pedaticum, lezdam, mensuraticum sjue
pensum de aliquibus bonis vestris mer-
cibus, ac rebus vestris, quas vendideri-
tis, vel vendi feceritis ad quascumque
partes nostras vel alienas: imo 81613 Jn-
de cum omnibus bonis vestris mobili -
bus, et jnmobilibus, et semouentibus
habitis, et habendis a preedictis Ubili-
bet franchi, et perpetno absoluti non
obstante consuetudine Valentim vel
aliquo statuto constituto vel constituen-
do etiam huic repugnantibus Mandan-
tes Universis Baiulis, Vicarijs, Curijs,
Justijs, Judicibus, Alcadijs, Lezdarijs,
pedagiarijs et nostrig offlicialibus, et
subditis universis constitutis, et constj-
tuendis preesentibus, et futuris quod
contra pramissa non veniant, nec per-
mitant: Imo observent vel faciant ubi-
que Jn omnibus perpetuo observare
Datt. jn Alaguar (f, Alagar, Aur, op. VII
r.) Septimo jdus Maij anno M.CO. XLV,
Siginum Jacobi ete. Testos sunt. D. P,
Infans Portug.— Carrocius. —Petr. In-
tans Arag.=Eximinus Pety. et D. P.
de atrocillo. Siginum Guillermi Seri-
bee, ete.